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Vklady od jednoho dollaruiSouth Omaha f

3VT1 Uv Sto-- k Nh1íu

Casey Co
Úřadovna č 335 N 24 Street

SOUTH OMAHA

i v í jiiijliná "ii!h ma?ikú

Ipachcrs Ulatíonal IBanh

Umístili
jsme

HBargain Counter"

(Pult hici)
'iill:'tllie pelitze do eeh a do

VŠei h dtlá tivěta i:tt Platíme úroky na vklaáy

inliillI IU elslu Uwrejnnl
jsum-

- niii krajanu kteří juieiio- -
j

váni byli do úřadu mě-ts- k ýeh

krajana Váelivu Vomáéku o-- j

zniiéili jmiii- omylem jiko
kratii Tán Vomáéku však J-

-

ry- -

zim republikánem a svoje přezvěd- - j

éení nikdy iieMipírá u vdy lrděj
se k němu hlásí

— l ékaříku ume etiu u- -

spořádá příští Kolmtll dne 1(1 ěer- -

Venee ZíílmVU V sílil p
1 V K l

Hpitra Iv zalinve te vykonaný iy- -

lv perlivé niipravv a dostateěné

bylo postaráno aby vAiehní ná- -

VŠtěviliei pobavili se eu Uťjpříjelll

néji Ilmllia p A Koiisky bude

Úěínkovut Zaěátek V hod V-

eěer Vstupné 2"e
V lllésíei ěerVIMI liiiruZ'11 byl

stejný pněet lioehll II ilěvěat Ic
zprávy zdrcivotního úřadu naroze-

no bylo v ěi rvou lo' dévěat a ten-

týž poéet liorhiV Také mirodilu k:

dvoje dvojéátku v jednom ju"ípa-d- é

obu elihipei v druhém ehlapec
a ilévěátko ("eiiiošfckýeh dětí na-

rodilo se á ni hž dva byli hoši a

dévéatii V éervilll t"ku inínu-léb- o

mumlili se 102 hoši a 10 děv-éa- t

liělnni ěervcni f r bylo 12"i

úmrtí kdi t" v roee mimiléni pou-

ze ir
- - I)víi maskováni lupiéi vkro-éil-í

v in tlěli ráno krátee po 12 ho

dině ui Karnam ul káru zastaví- -

ší se blíže lierv ÍeV parku U "- -

brali kondiiktora V F Ke-nin- i o

f2i a niotiráku I T Donnelly-h-

Hi rentu Jeb n z lupiéu I re
revolver kd to druhý přepadené tirmoii herliiiskou Aa Kon-obír-

přehlédnuv v švém chvatu l'"' ru prov-- h-
s sklad- -

další h 2H jež konduktor měl v ['-- svoje v IliehŽ předobř" dá se

pobo-- ni kapse Oba lupiči měli „j jtušili slovniiskř rdee Koncert sli-- b

kanesní hátkv uvázané přes tvá- - h"Í" W požitkem výlučné vzáe- -

"- - irvtm poctiví uh-

ftavttivt Vr!k- - i mlrMI
řrjl jnicnovMiá íinny
s dřivlm cementem a
veškerým stavebním

materiálem
ktcfi rapiiitítr m'iiř ml VtJk'liv

uhlim váeho druhu
nejlejiši jukuatt f)lliiha ryrhli

fmy vřlml mini) f brt-i- mvft
neb mát li jiiknukoliv jinou potřebu
olirnťtt) niřjvťtiii iliivřrmi na uvo- -

l'RMU íirillll V tni IUltoi!'CIli }I)U v(t- -

nou kmjaiifi a bmt Vám ochutnA n

jxictivé jiKtiluiiíctio
Win J Brtnuaa ph-lieil- j

Trank J nu inínt"i'tlil
Iíuk KouUký Ujiniiík
W C Cronby jikla]ík
B Horiťck Mtf

plljieíeh élenů Obu tito výíli) jme-nova-

budou zattávat své úřady
do příští pravidelné městské

volby kdy polieejní a iožárn! ko-

mise buď' volena přímo ohéan-H- t

in jak nový eharter im-st- So

(Imahy vyžaduje

Tímto oznamují že jsem
ob hod se železným zbožím

éísle :i{7—21 a X ni Kdo th c

zbuží z první ruky m-eli- t' s-
- staví

JOHNA LARSONA

ve v'm' j vedeném místě Obsluha

lobrá zvláště c "ei-hu- věnuj" si

zvláštni pozornost lVij-ft- e si pi-
-

hléihiouti múj nový obchod 't-t-
f

Ilesetiletý dl llllle K f"lílk
školák Hrown Park školy
těeh kdož přispěli k vypátráni

žeb zniěiď h lupléii db-- minu-bii- i

týdnu v Tvviu 1'alls blaiio

abv zď' svěděil proti Miliviiovi

bv iněnéiiiU z úěstensti na tmu-- j

to ýe niéním lujoi Midého lení

ku doprovázeli poštovrii inspekto
U detektivové ktlří r"UlěŽ j 1

UVi deneho města zl stejný m
"léeb Iti Hoeh lllěl lili eeslě dobré

'sy !t VŠllde h' nul líbilo

J-- ř '
Výborné u vždy éerstvé mi

so stale na skiaMe mu

JOSEF PAVLÍK

vt rovýehotlní roh 21 a S uline

1'řijrte a [řísvé-ilět- se! Kdo jed-

nou koupi stane s" odběratelem

stálým f erstvé zboží stále na

skladě Kdo si poehutiwtti ehee

ne hf ve u Pavlíku zastaví Obslu-

hu l'jlepší nu světě 4' tf

- SwiftoVH spideěllost
e v tři' lu minulého týdne zkoušku

ooij porážkou na prasata a

přípravou masu pro ob hod Páde-sá- t

prasat bylo zabito vyvrženo a

maso pro obehodníky připraveno

áby vyzkoušelo se nové zařízení a

-- troje Zkouška dopadla uspoko-

jivé Nová budova má šest po-teho- dí

a je veliee důkladné posta-

venu Nyní praeii je se v ní plnou

paioii

N'ejvholnéjším
mí-te- k

nakoupeni krásného a trvanlivého

nábytku j- - st

HOME miNITTKB r
525-G2- 7 No 24th & L t

Prodáváme veřkerý nábytek o 20

procent levněji než v Oniaze a to

za hotové aneb nu výhodné 'plá-

tky Přesvédéte se! stí
— Krajan pari lan Koiitský do-

bře uitzi ťeehy zde známý odejel
v pálek minulého týdne do Silv r

Cv k Neb kde loide bydlet i Hpo

le"ně se svým bratřeni Josefem IlM

farmě Přejeme mu ze srdee aby
se mu tam hodně líbilo

— Minulou inděli Veéer odbý-

vánu pravidelná sehwe Matiee

školské byla však následkem de-

štivého poéasí labě navštívena —

Peitel oznámil ilostul výhodnou

jalídku aby dětský školní výlet

H iijkii V South Oiimo zaViiUj- -

un „I i riimutu Ktrh
"#

íKlZItiKII "l
- Ve čtvrtek ruin t vl in p

"

lnul Večerní Utop)) V ffce Mi- -

Hoiin mladý černoch Walter Max-

well A I h několika mladými vý-t- ni
rit

kamarády aby ní vzal večerní
1 1 1 prudin r nich ' v- -

lič H t hvlo liapiedcd !( byl vi-

děn KamarAdi nejprve nevěno-

vali j lio zmicní žádnou pozor-1'KH- t

a pohřešili jej až w několika

íninutách Veškeré pokusy vylo-

vili

ěi

utopeného xňstaly bez výsled-

ku Maxwell zaměstnán byl u

iftovy Hpolf("iiotti

FRANK OPOCSNSKÝ
KOXTKAKTOK

a Mmlirtoii ni So Omaha

vykonává veškerou práci zedni-

ckou a planty' řftkou a zu všechnu
až

kvou práci ručí V případu po-tř- e

by můžete tnu tclcfonovati —

TI"Soii1h i:i!U lV2nznp
— V aOltlth-OllluŽNk- ť

th l ve čtvrtek minulého týdne

4'2bAý Michael Specht následkem

trůnění jež utrpěl při pádu h ká- -

v

ry p tit iyii l na 5_ a { tu

a !i niá zde žádných příbuzných u

íí' Nejlevněji koupíte léky v

£khacíer8 Cut Price lékárnách
V Kkárné na rohu 21 a N til vám

('slouží krajan Staněk a v b'kár-ii- "

v říši- - 4'1 v 21 til krnjan

Kadavý Jbláaji l'ky též do

dému" JkVi
- Ve trt-- iniiiiilť-li-o tvdne

(:kjsil se o sebevraždu sckoče-- !
z

cum m viaduktu na O ul jakýni
íi k ('otíway 1'okus mu víak

i?iiiil a odnesl to pouhým po-

raněním na praví noze Ityl oín-- tn

ri dn-ti- i 1J tzetu a dopraven do

nkreMit Ilellioeniei'
ři

frf ratnatujto že pro každou
d

příležitost je Kdisonův hraeí stroj

nejhpsím darem k dostání u Ja-

nu Hofmana na 21 a Q ul Má též

dojný vy hťr anqliekýeh i Vkýt--
válefků' lC-t- f

— 1'ohřetj J Šdllalia j' liž Uto-

pil se v řeee Missouri odhýval s
m

ve rtvrti k z místnosti pohrolmíka
lit iif-- y ho za vrlké i jeho

známýeh a přátel Mladý muž hyl
v south (imiizi1 velmi dohře znám

— V pátek zaéaly naši al"oníei

oťvírati o 7 hod ranní a zaví- -

%
Jit I V K hod Vei"T

1S: vf jste tlustí nohu teji'í

i(lho u'd ušijeme vám v

hnile pro vás jako
dokonalé m- - ni- -

i 'ri jrt a přeavédcti e! Fr

Jindra a Bed Sipmund zakázko-

ví krejěí severozápailní roh 20 a

S Ulie' 41-1- 2

— Nedaleko lílair v Mis-Ha- r

hyla nalezena mrtvola 2") --

tého SManislava šilhaná minulou

středu Mrtvola nalézala se již V"

vysokéni "tupni rozkladu a hyla
totožněnu dle jizvy nu noze šil-

hán hyl hVohodný u bydlel na l)va- -

'Kté-NeM-
é '' Hliei V Sltllt!) 'Mtt- -

e

fř' Vkuřuié zařízený řezri- - ký
obchod dle zpfiKol '1

vlantní

JOHN PAVLAS
2012 Q ul — So Omaha

Nái velký výběr iVrstvýeh mas a

našieh oMvédéenýeh uzenin a

výrobku j? nedoKtižný —

e ny nižší — obhluha vzorná To

vře doHvěděuj1 ná5 každodenní

trh 1'řijrte a převéiléte He

— íJuvernér ShallenbiTKer

JameN 1 Fitjři-rald- a a

lohn d líyana
ěh-n- jMilieejní a

požární koiuiHe v South íhnaze by

vyplnili uprázdněná místa místu- -

krále byl viděn jaks běloch jnk
iiheluízel obvdli zmíněné rodiny a

vžily krátee na to poěalo stavení

hořet i Po paehateh te patra
— Krajany naše v éen osadách

ěiníiiii- -

pozoniy na velký koncert

klavírního virtuosa krajanu St H

ctnvkého který konali bude se

Ve čtvrtek illte lú ěervenee v

líoydové divadb- - v Omaze — le

iimohu téeh kteří mohli by si do

prali zájezdu do Humny kde mi- -

eastniti nudili liv se ajimavcito
koncertu Pan hetovský je jedním

nejtalentovuiiéjších mhidýeh

ěeskýeh který svým lllllé-nín- i

snadno raVí si cestu v cizině

Vzdor svému mládí a cizímu pů-

vodu stal so kapelníkem jednoho
Z tlejlepšíeh opertlíell divadel V

Néllieckll V Kielu CizillU je k

nám vždy uzavřená a povolala-l- i

jej na místo tak důležité neuči

nila to zajíst-
- z lásky k j iio pů-

vodu nýbrž úcty k jeho umění

Phii Letovský vynikl vedle toho

jtez jako skladatel ji Imz prin c vy- -

'' byly ne j pře Inější na k ladatel

"ý'"- - kteréh měl by si dopřáli ka- -

'lý' komu jo t jen trochu m-ž- -1

'" í- -' vrKruum vyplní

l'" K d Kolbaba houslový vir -

IlUJ - I1 tl 7 Hviít ó tlil ř iZ í"""'' "„„
pověsli l 'eiiy míst jsou 2óe 5Uit

Tác a !rlKI Zaslali jsme někt"- -

t III lil 71 III J' I llfl i i h m n u i i itn- -

lézaj! se v blízkosti i mahy pla-

káty a žádáni'" ) by je rozvěsili

na nápadném miste v riítehodech

aiieho tam kde mohli by i ji h li-

dé M)V šiiiinouti

%' Zu nynějšího teplého poča
sí Hkleliie dobrého čerstvého piva

jest nejlepšíni občerstvením a

CHRIS NIELSEN

majitel vzorné zařízeného hostinec

na rohu P5 a Center ul

ochot ně: Vám vždy poslouží světo

známým pivem Schlitzovým jakož
i těmi nejit jŠínii víny doutníky a

jinými lihovinami Když jdete ko

lem ztistavto nt u něho a posilněte
- i " i - i

se nonry lunc ceiy ueu po ruce

Ziianieiiit boudové kořalky a

zdravá pří rud ní vína obdržíte ra
lahvi neb galony za velko-

obchodní 43x3m

Tulák zabil čtyři lidi

Aherdeen S D - Neobyčejné
vzrušení vyvolal v zdejším okolí

hrozný zločin jenž spáchán byl na

farmářské rydině ( hrist ie-o- —

Mrtvoly Johnu W Cliristie jeho

nianž'lky a eb-er- y dále farmářské-

ho pomocníka Michaela Soyneaine

nalezeny byly v sobotu minulého

týdne V Klidni pil mil od Aher-

deen Má se za to že pohnutkou
k vraždě byly úmysly zmocnili se

peněz jež dle udání zámožný far-

mář měl ve svém obydlí Lupič

nejprve zastřelil starého Christi"
a po té ostatní tři své oběti kle-r- é

asi v loupeži chtěly mu zabrá-

nili V Nort h ille S D zatěcn

hyl jakýsi Kinil Viktor farmář-

ský děljiík o kterém domnívá se

policie že je hledaným vrahem I!

i v

v naiem banenicrté na kte-

rém naleznete vždy veliké
láce všeho druhu Nemůžeme

nyní říci přesně co na pulté
tom bude ale počínaje pří-

štím čtvrtkem vyplatí se vám

když si označené místo pro-bledne-

c'eští Ván obslou-

ží W středil obi-ho- ote-

vřen do !l hodin Veěer

Nebraska Shoe &

Clothing House

Roh 25 & N ul So Omaha

P S Na výprodeji ny-

ní mužské zvlášté dobré

obleky za $775

odbýván byl do krásné zahrady na

12 a V ul a dporuěnval aby zvo-

lí ii byl výbor který by s ním spo- -

''ně věe promyslil a pak-l- i bud

le do místa toho výb-- t uspořádal
Výbor ten piebdi má zprávu svou

do mimořádné si hiíe kteráž od- -

lýána bllde přišlí neděli Večer

11 éěrvi iiee t r Proto jsou všich-

ni Zístllpei íl ěleliové v Matici k

ádáni aby se do sehiize uveď né

jstě d"tíivjli lak výbor sděluje
namlouvá se mu [loíádáui výletu
do míla výš' naznačeného vy-

jednává o vypiijěení povozil kl ré

by úěistníky na místo výletní a

napěl za mírný poplatek dopra- -

I i II ' ' -

Koval v a vvni oitnwaii nvit mu v

první neděli v měsíci srpnu Tedy

poZor
éb-ntt- é a Zislupel! Neopo-- I

i ňte se do ichíl'''- - příští lieděli

dostavili

J5 (lei le-l- l ccrslVH } enilllie

maso u výborné uzeniny zajděď
si k

EMILU ZELENÉMU

který otevř'1 hojné zásobený řez-niek-

obchod v starém místě na
1 a S ul dako vždy dostanete

tam to nejb pší a vějši ma

so a ueniny rovmz ty nejehutnej- -

ší Nu vždyť víte jaké Zelený vy

rábí Xejlepší obsluha Přijďte a

přesvěděte se ! 4!Mf

Spolek Katolický Dělník od-

býval minulou neděli pro spolek

Nu vvznamnou slanost svěceni

nového praporu Po slavnosti od-

bývána v síni p Fraňka zábava

kteráž vzdor uplakanému poéasí

těšila se obrovské návštěvě

- Před krátkým éusem ztratil

se nám z nenadání z Itrown Parku

tfrnecrák p St Sadil u in a ne ho

nalézt i až tu bezděky na něho

zpravodaj kápnul a víte kde? Xa

rohu V ul a líailroad ave kde

si kujón zakoupil šikovné místeč-

ko jfroeerii 1 a id přestěhoval a li-

buje si že hc mu tam vede zname-

nité deho košty ni ry upzornujeme

ještě jednou: Chtéjí-l- i povedené-
ho "Slajdu" nalézti tož jen af za-

jdou rob ulie vý-

še naznaéenýeh

l+f Malý prodává majetky a

pojišťuje proti ohni Veškeré prá-

ce notářské rovněž obstará Na-

jdete
'

jej v é 2103 l ul ÚOtf

— Jak ní ni řiditel Nat Con- -

stiuetíoil Co p 1 Hllles sděluje

zasypala se jim ta "roura" kte-

rou zdravotní inspektor Franta

líadil nedávno prohlížel Dělníci

tam praeujíeí narazili na vrstvu

písku a tu se tento zaéal sypati
e Hpoiistou vody' Dva z dělníku

byli při tom jnisaženi a ostatní

prý mimo tři sekli h robolou

— )o roiliny mhuly'eh manželu

liřího a Anny Iferrmanovýeh by-

dlící V ěísle PI4 jižní 20 ulice do-nes-

por babička Marie škodová

čiperné děvčátko Por babička

Anna Kulíková donesla do rodiny
Jakuba a Marie Hencovýeh by-

dlících v čísle 21H sev 13 ulice

děvčátko a do rodiny Antonína a

Matfd Staňkových bydlící v čísle

471 již líh ul„ rovněž děvčátko
H ratulujeme

— Podporujte naše české ob-

chodníky kteří v listě tomto
tř

"HcVsKViržmka
vjríilil jcdinú

f KSKÝ IMMTNÍKM

FRANK LAITfJEf]
122 No 20 6tr South Omaha

Muiifiictur-- oř 43 Iř

The uuly cílil Couiitry Virguia Sinukc

Fr J Kuglcr &

Josof Krupičha
1320 Martha ulice Omaha Neb

Vykonává príri iilnickou jakož i

jilmt vřukon ilřluií ťisteriiy a eemen-lov- Z

rhixlniky a rovně i cihelné —

Vykonávají irá i rychle a ilohře Zu

iioki'j-n- i riu'í C ilnj! mírní ocny

T lefonr !{! T V!(i SO tř

Viktora iiab zeny byly zlaté hodin-

ky !'' jxoii bezpochyby majet-k"t- n

za raŽílěného farmáře Za-

tčený vraždu popirá

Krajanům v Charles Mix okresu!

("eský Ií S proti ohni a blesku

pro Charles Mix Co může a chce

pojistit všechny české farmery v

jmnoVancm okresu Proto hlaste
„ tajeiI)n{kai který jest ochoten

várn vyhotoviti řádnou pojistku v
!liIi?_fj

-

V Melmcr předseda — Josef
Puxa tajemník Wagner S Df
Anton II Chytka výp tajemník
Ukc Andes S D er 8tř

R R ROBníSON

— bbstnJíter—

Vřeehny iruhy pojiřtěni u nojlepiíeh

po!oínoHti

TYNDALU 47 ř SO DAK

seisione l

i Pečivo :

J ovoce

cukrovinky
vš-li- druhu a u velkém vý- -

béru jakož i chutné zákua- -

kv každý čas a l

TRUTNOVSKY
a
a

: Scotland Již Dak !
a

NAŠI NOVÍ JEDNATELÉ

Pro mósto EďwardsvtUe ustano-vt- n

byl jednatelem naším p Jos Ko-

hout V O Box 483 Pro Eut St
Louis 111 ustanoven byl p Jos Šlech-

ta 224 WinManley Av Oba krajane
jsou í nám i jako muži charakterní a
octit nim jich třeba zvlúgte naíim při-telfi-

Joporoíovati KaiJý nechť

ie k nim n úplnou d&vřrou a oni
ve vieeb vřeceh linta e týkajících
milcrádi mu vyhoví tř

VX příznivcům Časopisu naíeho ozna-mujcni- o

ie p Fr Široký 3150 Itaska
Bl Et Louis Mof jtt nažím opráyní-nr- a

jednatelem a kollcktorem Vyři-tu- j

zároveň veSkcré lálciitosli Pokro-

ku Zápndu ne týkající Krajané mo-

hou (M? na něho vždy a d&vřrou ob ři-
ti ti — tř

"Kresby a povídky" vydané p O

Charvátem obsahují řetbu uíle-flitilo- u

a nunejvýře yíb&vnou Doputte
i pro prvý svn7tk O-n- 50c a jnke
r r rcia £"c — Pokrt k Zaj adu 1323 Wil-lia-

St Omaha Neb tř

[řciiceny do fondu pro nahodila vydáni

POVINNOSTI
Závodní kapitál a divid $211288400

Spin- - kapitál a dividendy 12000946

Piijřky a dividendy 3059(52(50

IMnsié poplul ky ríizných o- -

! u účty" ncúplnvdi

půjček 15674829

Výtěžek z budovy a výdeje 156118
IMiervni fond 5032488

Nerozdělený výtéfek 180946

flrokv dlužné řlerjftkě 152494

27929t551

A hl IMTKIť

lohn II Itutlr
K A I'ariiifd'
K 1 IVnfohl
W S Wri({ht
M M KobertťHi

ív a byli nanejvýše pl až 2 roku

staří
— Ivrajau Prokop

1 Váeluil by -

dlící v e 1727 již 11 u! těší s- - z

nárožím eiperru evnsiív iinuu- -

llljenie

— - Poh ní k sňatku vyzve
' i t ' - 1 i

i ii ti- -

j i" t Miun i" umr tm i

s Mary emailovou 22 oba z

Ouiain' l! D Kllliirenberir Phoe

nix Anz 2ú r s Annou lankovou

z Woton 2d r
Oslava čtvrtého července v

městě iiiišein byli jednou Z iiej-tiššíc- h

v jeho historii Hlavní pří
činou loho bvl déšť kterv hrozil

po celý den a snesl se na zemí zá-

roveň s večerním soumrakem Po-

zději proměnil se v pravý lijavec
kť-r- natropil značných škod ze-

jména v otiiažských předměstích
oslabiv rovněž oslavu prohlášení
neodvis„li ohňostroji Několik
in hod oznámeno bylo policií ale

t těchto pouze asi dva případy by-

ly vážnějšího rázu Devítiletému
I! Cardovi bydlícímu v čísle :{lón

Ames ave vybuchly dynamitové
náboje jež srazil dohromady zna-

čné poranivše mu dva prsty a osle-

pivše jej na několik okamžiku —

Hoeh vzal hyl okamžitě do švéd-

ské iiciiincniee kd poskytnuto by-

lo mu lékařské ošetření Nehoda
bude asi pro hochu osudnou neboť

zrak jeho bude trvale seslaben - —

Kdilh Chiusi nov a tlS sev lí u)

vážné zraněna byla velkou rake-

tou na ruce Ostatní zranění jsou
nepatrná Před dvěma roky během
'! hodin mlíílo se l"0 případu zra
nění při oslavě 4 červenec je v)'
žádaly si lékařského 'všetření V

minulém 'roce bylo zranění pouze
a letos pouze II nebo 7 z nichž

mimo dva případy všechny byly
b hkého rázu

- OlIiaŽŠlí socialisté společně se

socialisty z PeiiHoii Florence a

Council Hluťfs oslavili čtvrtv čer- -

v nee na výletě v lliverview par-

ku Výletu toho súéastnila se též

"ská sekce John Collius z Chi-

cagu ziiániý socialistický řečník

byl řečníkem dn Za Cechy jichž
na výletě hyla dobrá třetina pro-

mluvil p F Mrejehu ze South

mahy

— Hiirlinejtonská dráha chystá
se postaviti v městě' našem nádra-
ží pru nákladní vlaky v rozmě-

rech velikých lak že vyžadovali
bude nákladu mezi 00(M)l) a

K stavbě cdirovského ná-

draží binle přikročeno hned po do-

hotovení plánu Dopravní obchod

zmíněni'! společnosti vzrostl do té

míry že dopravní skladišti" jež se

nalézají na H a faekson ul již

nevyhovují Nová stavba bud" ÍMMI

toji dlouhá a potáhne se od daek
hoii až k Farnatn ul
— Slečna Conulie lioek-ov- á z

čísla 1231! jižní Devatenáctá ulice
stěžovala si v těchto dnech na po-

licii že nějaký žhář snaží se zapá-

lit! obydlí její otce liž po dva- -

Pololetní zpráva

Omaha Loan & Building Association
30 ícrvna 1909

V i)iliiletní s luri iiilitilu nlli vium'' června ] íi! pravidelné itprocent- -

Oznánoní úmrtí a díkůvzdání

Neriiiniým íwleiii uklIVnl oimmujem vfm vi:i j řateliin ii nit

mym i t fc milovaný ná yo4Vk

Oldřich

iii ili viilemlv l'Vly prohlíiietiy a 2!01

MAJETEK

1'ůji'ky tm prvni miirkyc
A vodili pftjčhy C5W109

f'rky ti 'leiiské dlunč 152404

Iiiji-lc- K58165

vVdcIii cxi kuéníhd prl
liypuli k 8M7S4

Níihytck a zuříwii! iC7no

ZAvnilní budova 'i2(J0000
Iinzlirni' wly a i'u'ty 56831

Nu hotovosti 37e47993

0ftKINÍ T

lii W L''Hii president

Elinir K Hryion mÍHtopr'niilcnt

i) M Nattinjjer tiijcin a pokladník

Win H dir vý(Minoeiiý tujemnik

vyrván ! r krutni naln v l)ti fn t trui i W:30 lml rhiu v

9 roeo ivélii ulíUt ltalit ríin tolik álíku) pHyxé ře citíiiw ne e

vinními Hnli-ěn- lik vim Um kuti jukiiikiiv jiiiUm nám

v U-l-o třžk chvíli vymih!i a iUtnaitl svnu zármutek nik mirniii

snaiili Ph'lpvšlm iipt-lmn- ilík uU hM )
c !uirviitví ra ijcmni

ilova Utíchy v nii(ku ťiHmin ičkuíair U--i laskavým (líin-io- ii

kvčtin Jimiž lyli náxleilujírl: — Těl Je-- i Sokol v Houth (Imao 2ikáv
IVU IMn IV WOW Hokolky LÍImišp So oinulm Palmové Dhvo říulo

7 Knih Iiř-vař- ek J Jllíivkova Jn K rhovit John ínukovu 1

Mtii-Iov- a 1 Drheva John 1'ntňě'ova HrUcní liky un-- f flali ť'ž tfm

kt ři pohUiil dúíuslnilí
ANNA a rRANK BENAK trcchlícJ rtrtlie

Prokop Volroír Vicliv bratfí Anua Libo itry
Ro'ith Omaha Neb lne 3 íervrneo 1909
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